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Lubartów, 12.04.2024r
    Wykonawcy którzy ubiegają się o
 udzielenie zamówienia publicznego             
Znak sprawy : ZO-p130/03/2024

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych z podziałem na części.

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, ul. Cicha 14, 21-140 Lubartów , w związku z zapytaniem dotyczącymi treści zaproszenia- przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej :

Pytanie nr. 1.

Dotyczy części 3
Czy Zamawiający dopuści do zadania nr 3 grubość nitki 2/0 zamiast 2, oraz długość nitki 75 cm., zamiast 100/150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza grubość nitki 2/0 zamiast 2, oraz długość nitki 75 cm., zamiast 100/150 cm.
Pytanie nr. 2.

Dotytczy części 1
Czy w pakiecie 1 pozycja 8 i 9 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 36 szt., w opakowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 36 szt., w opakowaniu w pozycji 8 i 9.

Pytanie nr. 3.
Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem

Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez

Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania

faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym

fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz

partnerstwie publiczno-prywatnym)?
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem

Platformy Elektronicznego Fakturowania co będzie równoznaczne z realizacją przez
Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?
Pytanie nr 4. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie postanowień § 9 ust. 1 pkt 2) projektu

umowy („Umowa”) poprzez obniżenie wskazanej tam kary z 5 % do 2 % W ocenie Wykonawcy kara zastrzeżona przez Zamawiającego jest rażąco wysoka (co wynika w szczególności z jej naliczania od wartości brutto całej dostawy) oraz nieproporcjonalna do wymiaru ewentualnej szkody Zamawiającego. Pragniemy nadmienić, że kara umowna w głównej mierze powinna realizować funkcję stymulacyjną i prewencyjną.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie postanowień § 9 ust. 1 pkt 2) projektu

umowy („Umowa”) poprzez obniżenie wskazanej tam kary z 5 % do 2%.
Pytanie nr. 5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie postanowień § 9 ust. 4 Umowy poprzez

obniżenie wskazanej tam kary z 20 % do 10 % W ocenie Wykonawcy kara zastrzeżona przez Zamawiającego jest rażąco wysoka oraz nieproporcjonalna do wymiaru ewentualnej szkody Zamawiającego. Pragniemy nadmienić, że kara umowna w głównej mierze powinna realizować funkcję stymulacyjną i prewencyjną ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie postanowień § 9 ust. 4 Umowy poprzez

obniżenie wskazanej tam kary z 20 % do 10 % .
                                                                                                                                 Z poważaniem 
                                                                                                                                    DYREKTOR
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